



Kiertokirje 2/2013

14.5.2013

Suomen Autoteknillinen Liitto ry
The Association of Automotive Technical Societies in Finland

Arvoisat jäsenet

SATL:n 78. varsinainen Liittokokous järjestettiin Tampereella Sokos Hotelli Ilveksessä 8.-10.3.2013. Kokoukseen osallistui 76 äänivaltaista edustajaa 26 jäsenyhdistyksestä edustaen 83 % Liiton äänivallasta (paikalla oli 295 maksimiäänestä 244).

Toimikunnissa käytiin aktiivista keskustelua ja saatiin hyviä ideoita toiminnan kehittämiseen

Perjantain osalta varsinaista virallista ohjelmaa ei ollut muuten kuin iltapalan muodossa perjantaina pidemmältä saapuneille kokousvieraille sekä ensikertalaisten kokousedustajien tapaaminen.

Lauantaina oli perinteiden mukaisesti varsinainen liittokokousasioiden esittely. Ohjelma alkoi isäntänä toimineen Tampereen Autoteknillisen Yhdistyksen puheenjohtajan **Pentti Ala-Maakalan** avaussanoilla. Sen jälkeen Liiton puheenjohtaja **Keijo Mäenpää** esitti oman tervetuliaispuheensa. Alkupuheenvuorojen jälkeen vuorossa oli Liittokokousasioiden esittely.

Maittavan lounaan jälkeen vuorossa olivat toimikuntien kokoukset (Teknillinen, Vaali-, Tulevaisuus- ja Senioritoimikunnat). Toimikuntien asioiden käsittelyyn oman työpanoksensa antoivat kaikkiaan 70 läsnä ollutta henkilöä. Liittokokousaloitteita ei tällä kertaa ollut. Kyseisten toimikuntien muistiot löytyvät tiedoksenne tämän Kiertokirjeen liitteistä 1-4.

Lauantaille oli myös järjestetty seuralaisohjelmaa. Liittokokouksen avaussanojen jälkeen ohjelma alkoi opastetulla kiertoajelulla Tampereella. Yhtenä tutustumiskohteena oli Tampereen Tuomiokirkko. Lounastauko oli Vapriikissa. Ruokailun



jälkeen seuralaiset tutustuivat opastetusti Vapriikin kenkänäyttelyyn, jonka jälkeen saattoi tutustua omaan tahtiin myös muihin näytteilyihin.



Saunataun jälkeen vuorossa oli Tampereen kaupungin vastaanotto Raatihuoneella. Tilaisuuden isäntänä toimi Tampereen kaupungin apulaispormestari **Pekka Salmi**. Avaussanojen jälkeen vuorossa oli vapaata seurustelua, tutustumista kauniisiin tiloihin ja seinillä olleeseen taiteeseen. Silmän ruuan lisäksi nautittiin runsas cocktail buffet.

Ennen lauantai-illan Tampereen Yhdistyksen 80-vuotisjuhlaillan pidettiin vielä yhdistyksen onnittelevien vastaanottotilaisuus, jossa lähes



Kiertokirje 2/2013

14.5.2013

Suomen Autoteknillinen Liitto ry
The Association of Automotive Technical Societies in Finland



kaikki kokousedustajat kävivät esittelemässä onnittelunsa. Liiton onnittelut antoivat puheenjohtaja Keijo Mäenpää ja toiminnanjohtaja Pasi Perhoniemi (kuvassa oikealla). Onnitteluja vastaanottivat Tampereen ATY:n kunniapuheenjohtaja Eero Nieminen, yhdistyksen sihteeri Pekka Hjon ja puheenjohtaja Pentti Ala-Maakala (kuvassa vasemmalla). Tämän jälkeen tarjoihtiin juhlaillallinen, johon osallistui Liittokokousedustajia sekä kutsuvieraita kaikkiaan noin 150 henkeä. Tilaisuuden juhlapuheen piti emeritusprofessori ja SATL:n kunniapuheenjohtaja Antti Saarialho. Puheessaan hän kävi läpi autotekniikan kehitystä vuosikymmenien saatossa. Muuten iltaa vietettiin mukavissa tunnelmissa juhlaillallista syö-



den ja nauttien **The Stingers** -bändin tanssimusisoinnista. Illan yllätysnumerosta vastasi laulaja trubaduuri Aimo Kokkola.



Sunnuntaina oli varsinainen Liittokokous

Sunnuntaina pidettiin varsinainen Liittokokous. Itse kokous sujui joutuisasti lauantain ennakkokeskustelujen pohjilta ja edempänä kerrotaan tarkemmin henkilövalinnoista

ja palkitsemisista. Varsinainen hyväksytty kokouksen pöytäkirja on luettavissa tämän Kiertokirjeen liitteestä 5.

Valinnat

Liiton puheenjohtajaksi valittiin seitsemännelle perättäiselle kaudelle DI **Keijo Mäenpää**. Liittohallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi **Jari Pynnösen** Helsingin yhdistyksestä. Hallituksen työvaliokunnan muodostavat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, toiminnanjohtaja, **Sami Nikkilä** Turusta sekä **Henri Waldén** Lahdesta.

Liittohallitukseen kokous valitsi erovuoroisten tilalle seuraavat henkilöt:

- **Marja Kuusela**, Rovaniemi
- **Riku Kangastie**, Seinäjoki
- **Henri Waldén**, Lahti
- **Sami Nikkilä**, Turku
- **Pasi Gröndahl**, Rauma

Hallituksessa jatkavat:

- **Jari Pynnönen**, Helsinki
- **Reijo Stevander**, Keski-Uusimaa (Järvenpää)
- **Kauko Tahvanainen**, Joensuu
- **Matti Arponen**, Kotka
- **Seppo Kaija**, Forssa

Jäsenmaksu

Liiton jäsenmaksuksi eli liittomaksuksi vuodelle 2014 vahvistettiin 31,00 euroa varsinaiselta jäseneltä. Korotusta entiseen tulee yksi euro. Liitto perii liittomaksun jäseniltä liitettään siihen kunkin yhdistyksen oman jäsenmaksuosuuden (tieto yhdistyksen jäsenmaksuosuudesta Liiton toimistoon 15.11.2013 mennessä). Eräpäiväksi vuoden 2014 jäsenmaksuille päätettiin 20.1.2014. Lehden itse tilaavien vapaa- ja kunniajäsenien lehtimaksu vuodelle 2014 säilyy 29,00 eurossa. Hinta koskee myös yhdistysten tilaamia kannatusjäsenien lehtiä. Vertailuksi



mainittakoon, että Suomen Autolehden normaali tilausmaksu vuodelle 2013 on 66,00 euroa/vuosikerta (alv 10 %). Niinpä jäsenalennus on miehekkäästi yli 56 %.

Toimintateema

Toimintasuunnitelman yhteydessä vahvistettiin, että Vuoden toimintateemana on nykyaikainen autoteknologia. Ideana on tuoda esille autokannan korkean iän negatiiviset vaikutukset uuden autotekniikan hyötyjen saamisessa käyttöön koko autokannan tasolla. Pohdintoja tehdään muun muassa autoverotuksen negatiivisista vaikutuksista kehittyneiden aktiivisten turvavarusteiden hankinnassa. Lisäksi tavoitteena on esitellä uuden autotekniikan tuomia hyötyjä nimenomaan liikenneturvallisuuden ja ympäristövaikutusten saralla.

Kaikissa toimikunnissa käytiin hyvää keskustelua ideoista, joilla toimintateemaa voitaisiin viedä eteenpäin. Liittohallitus ottaa ideat käsittelyynsä kesän korvalla pitämässään strategiakokouksessa.

Seuraava Liittokokous

Vuoden 2014 Liittokokous järjeste-

tään 7.-9.3.2014 Turussa Sokos Hotelli Hamburger Börsissä Turun ATY:n toimesta. Kyseisen viikonlopun aikana Turun Yhdistys viettää samalla omia 80-vuotisjuhliiaan.

Järjestelyiden aloittamiseksi päätettiin myös Liittokokouspaikkakunta kahden vuoden päähän. Liittokokous vahvisti Salon Seudun ATY:n järjestävän Liittokokouksen vuonna 2015.

Kesäpäivät

Turun Autoteknillinen yhdistys järjestää 4.-5.10.2013 Autoteknillisen risteilyn Viking Grace -laivalla Turusta Tukholmaan ja takaisin. Liittokokouksessa päätettiin, että tapahtuma toimii tämän vuoden SATL:n Kesäpäivät -tapahtumana. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumisohjeet löytyvät tämän Kiertokirjeen liitteestä 6. Ilmoittautumisaikaa on venytetty kuukaudella eteenpäin eli kesäkuun loppuun asti.

Vuodelle 2016 Kesäpäivien järjestäjäksi päätettiin jo Länsi-Suomen piirin yhdistykset. Länsi-Suomen piiriin kuuluvat Rauman, Vakka-Suomen, Porin ja Etelä-Satakunnan Autoteknilliset yhdistykset. Vuosille 2014 ja 2015 tehtiin jo vuosi sitten



varaukset ja päätökset Kesäpäivien järjestämisestä. Vuonna 2014 järjestäjänä toimii Lahden Autoteknillinen Yhdistys ja vuonna 2015 Etelä-Satakunnan Autoteknillinen Yhdistys.

Vuoden Autoteknikko

Vuoden Autoteknikko -palkinto myönnettiin teknikko **Ahti Vääntti-selle** (65). Perusteluina olivat hänen yli 32 vuoden ura autoalan koulutustehtävissä toimiessaan Autoalan Koulutuskeskus Oy:n koulutuspäällikkönä ja viimeiset 10 vuotta yrityksen toimitusjohtajana jääden eläkkeelle tehtävästä viime syksynä.

Perinteisesti merkiksi nimityksestä on luovutettu levykkeeseen kiinnitetty Vuoden Auton vaihteiston synkronirengas. Viime vuosina poikkeuksen palkinnon ulkoasussa ja siitä johtuen harmaita hiuksia toiminnanjohtajalle ovat aiheuttaneet toissa vuonna sähköauto Nissan Leafin ja viime vuonna pistokehybridiauto Opel Ampera/Chevrolet Voltin valinnat Vuoden Autoiksi. Tänä vuonna valinta kohdistui puolestaan perinteisemmän voimalinjan





omaavaan autoon, kun seitsemän-
nen sukupolven VW Golf valittiin
Vuoden Autoksi. Tällä kertaa lievä
sydämen tykytystä palkinnon han-
kinnassa aiheutti se, että Vuoden
Auto julkistettiin Liittokokousviikon
maanantaina, kun palkinto piti olla
valmiina perjantai-aamusta. Mutta
hyvin se onnistui. Synkronirengas-
palkinnon lisäksi Vääntiselle luovu-
tettiin kultainen Vuoden Autotekni-
kon rintamerkki.

Vuoden Autoteknillinen Yhdis- tys

Lahden Autoteknillinen Yhdistys ry
voitti Vuoden Autoteknillisen Yhdis-
tyksen tittelin. Yhdistykseen kuuluu
292 jäsentä. Arvonimen saantiin
vaikuttavat esimerkiksi jäsenmäärän
kehitys, tiedottamisen taso, toimin-
nan aktiivisuus sekä jäsenmaksujen
hyvä hoito. Palkinnon ottivat vas-
taan yhdistyksen puheenjohtaja
Unto Tervo (kuvassa keskellä),
Kari Mylly (kuvassa Liiton taulun
vasemmalla puolella), yhdistyksen
nykyinen rahastonhoitaja **Jani Jut-
tula** (Tervon oikealla puolella),
entinen rahastonhoitaja **Markku
Hietala** ja yhdistyksen pitkäaikai-
nen aktiivi **Tauno Nikkilä** (kuvassa
oikealla). Vuoden 2013 kilpailu on jo
käynnissä.

Paras kirja-asiamies

Turun Autoteknillinen yhdistys myi
jälleen vuonna 2012 parhaiten kirjo-
ja. Heidän kirja-asiamiehenään
toimi Juha-Pekka Lindqvist, joka oli
joutunut sairaustapauksen takia
vuodepotilaaksi. Hänen sijaan onnit-
teluadressin vastaanotti yhdistyksen
puheenjohtaja
Sami Nikkilä.

Sydämelliset
kiitokset muka-
vasta viikonlopusta
kaikille järjes-
täneen yhdistyk-
sen jäsenille per-
heineen ja sidos-
ryhmineen.

Osoite- ja yh- teystietoluette- lo

Liittohallituksen jäsenten ja yhdis-
tysten toimihenkilöiden osoitetiedot
sekä puhelin-, faksi- ja sähkö-
postiosoitteet julkaistaan kesäkuu-
sa ilmestyvässä Satelliitissa sekä
internet-sivuillamme. [Tarkastatte-
han ohessa lähetetyn luettelon tie-
dot \(liite 7\) ja tehkää korjaukset
välittömästi 23.5.2013 mennessä
joko puhelimitse 09-6944724, faksil-
la 09-6944027 tai sähköpostilla](#)

satl@satl.fi. Tosin Satelliittiin muu-
tokset eivät ehdi, kun se meni jo
painoon.

Toimenkuvat

Tämän kiertokirjeen liitteenä on
toimenkuvaus yhdistysten toimihen-
kilöiden tehtävistä sekä hallitukses-
sa toimivien piiriedustajien toimen-
kuvat (liitteet 8 ja 9).

Uusi ominaisuus otetaan käyt- töön SATL:n kotisivuilla

SATL kotisivujen etusivulle otetaan
piakkoin käyttöön "Yhdistyksissä
tapahtuu" -osio, johon linkittyy au-
tomaattisesti yhdistysten ajankoh-
taisia uutisia yhdistysten niin halu-
tessa. Tämä ominaisuus koskee
niitä yhdistyksiä, jotka käyttävät
SATL:n tarjoamia kotisivupohjia.

Kyseinen osio tulee näkyään Liiton
kotisivujen etusivun oikeassa reu-
nassa Liiton "Ajankohtaista" -
listauksen alla. Linkki yhdistyksen
uutisoimaan omaan "Ajankohtaista"



-uutiseen aukeaa klikkaamalla ky-
seistä tekstiä. Ominaisuus on kyt-
kettävissä päälle juttua kirjoitetta-
essa, joten kukin yhdistys voi näkyä
halutessaan laajemmin myös Liiton
tasolla.

Asiasta tiedotetaan tarkemmin, kun
ominaisuus otetaan käyttöön.

Eipä tällä kertaa muuta kuin hyvää
kesän odottelua!